
Brasschaat 
brengt je in vervoering

Brasschaatse
buurtbus
dienstregeling

2023 © communicatiedienst Brasschaat

Anti-tankkanaal

MATER 
DEI

HEIDE
GIBO

GIBO
MARIABURG

ACADEMIE 
MUZIEK EN

WOORD

BRANDWEER

B

WZC

WZC

WZC

St. Huibrechts

Brechtsebaan

Sint Jobsesteenw
eg

Sint JobsesteenwegSint Jobsesteenweg

Miksebaan

AUTOMOBILE
INSPECTIE

MILITAIR DOMEIN

MIKERF

E10 - PLAS

TORENPOORT

MILITAIR DOMEIN

MILITAIR DOMEIN

CAMPUS
COPPENS

BuSO
Zonnebos

Koersdreef

Ka
m

ill
el

aa
n

Klaprooslaan

Ko
re

nb
lo

em
la

an

Lansie
rs-

dreef

Varendreef

H
er

m
el

ijn
dr

ee
f

G
ro

te
H

ei
de

dr
ee

f

Vo
ge

lz
an

gd
re

ef

Sneeuwbesdreef

Mahoniadreef

Withof-dreef  

Bo
su

il-
dr

ee
f

Dopheidelaan

Struikenlaan

Kleine HeideBr
ed

ab
aa

n

Br
ed

ab
aa

n

Br
ed

ab
aa

n

Bre
dab

aa
n

Br
ed

ab
aa

n

Br
ed

ab
aa

n

Augustijnslei

Augustijnslei

Lage Kaart

Lage Kaart

Lage Kaart

Molenweg

Frilinglei

Frilinglei

Frilinglei

Vosh
olle

i

Voshollei

Bredabaan

Bre
dabaan

Donksesteenweg

Donksesteenweg

Friling lei

Kapelsesteenw
eg

Kapelsesteenw
eg

Pauw
elslei

Bosaard

Bosaard

Bosaard
plein

Miksebaan

Lage Kaart

La
ge Kaa

rt

Essensteenw
eg

Re
ige

rs-
vli

ets
tr

Antwerpenlei

An
tw

er
pe

nl
ei

Nieuwpoortlei

Pa
sse

n-
da

les
tr

Bierw
erts

lei

Halenlei

KantienleiHanoteauleiKapellei

Berrélei

Berrélei

Zege-
plein

Zegelei

Zegelei

Ni
eu

we
He

ide

Zeg elei

Zegelei

Eikendreef

W
ipstraat

W
ipstraat

Het Gemaal

Claesstraat

Durentijd
lei

Durentijd
lei

Hensbergelei

della Faillestraat

Kerkedreef

Kerkedreef

Licht Vliegw
ezenlaan

Oude Gracht

VLIEGVELD

KAMP
KWARTIER

WEST

REVALIDATIE CAMPUS DE MICK

BUITENHOF

PIPDA WATERWINNING

OPENLUCHT OPVOEDING

TRIOLOGOLFTERREIN

CIVIELE BESCHERMING

DE LEEREXPERT

KASTEEL VAN
BRASSCHAAT

GIB
BIBLIOTHEEK

Arm. Reusens-
plein

MATER DEI

MATER DEI
TURNHAL 
DRIEHOEK

GIBO DRIEHOEK
JH HOBNOB

HSL

HSL

SPORTVELD

KLEIN SCHIETVELD

CONTAINER

DE LEEREXPERT

INTERNAAT
HOF TEN BOS

TOVERBOS

KATTEKENSBERG

GO! TECHNISCH
ATHENEUM

SPORTHAL GO! 

seplein
Kaart

GILO DE KAARTSALVÉ

DE VLINDER

VELDHOPPERTJE

Hendrik
Luyten-

plein

MATER DEI

AZ KLINA-
ZIEKENHUIS

VESALIUS

SINT-JOZEFS-
KAPEL

TECHNISCH
CENTRUM

MARIA-TER-
HEIDEHOVE

PARK

FORT VAN
BRASSCHAAT

Bevrijd
ingsle

i

Bergsebaan

Mikhof

Durentijd
lei

de Burletheide

Ruiterijschool

Brechtsebaan

Brechtsebaan

d
e

Beelenlei

‘t Se rclaeslei

Hensbergelei

Berrélei

Bevrijd
ingsle

i

Nothomblei

Miksebaan

Papestr
aat

Mikse
baan

Kerkedreef

M
iks

eb
aa

n

Miksebaan

Luiklei

Lu
ik

le
i

Pr. Marie-

Josélei

Josélei

l Poegsebaan

Dik sm
ui

de
le

i

Garço
ndreef

Korenlaan

Duren tij
dl

ei

Molen

M
olen

heide

heid
e

Anti-tankkanaal

Anti-tankkanaal

Bethaniëlei

Ploegsebaan

Fo
rts

es
eb

aa
n

Heislag

Isenbaertlei

Isenbaertlei

De Vis
Klein-

hoefblad

Beem
den-

straat

Kard. Car-

dijnplein

Leeuw
eriklaan

Heide Aard
Hoogbos

Hoogbos

H
oogbos

Pastorijstraat

Miksebeekstra
at

Beemdenstraat

D
e

Tom
erm

aat

H
et Leeg

D
e

H
euvels

Heislagsebaan

Vuurkruise
nlei

Rode Kruislei
Prin

s Van Oranjestr
aat

Grasdrie
s

HetHeiken

Gaspel-

doornln

Zilverberkenlei

Klaverheide

MATER DEI

de Prolist
raat

Koloniestraat

Dullingen

Dullingen

Klaverheide

Leemputw
eg

Werverbos

Werverbos

Bloem
aard

Mishagen

Mishagen

Guyotdreef

Guyotdreef

Guyotdreef

Hoge Kaart

Hoge Kaart

Helle
weide

Neervelden

beek
Het Innemen

Het Innem
en

Sionkloosterlaan

Sionkloosterlaan

DE
UITLEGGER

BETHANIË

DE INSLAG

MARIA-TER HEIDE

WUUSTWEZEL

BREDA
ROTTERDAM

BRECHT

BREDA
ROTTERDAM

HAVENS
ANTWERPEN
KAPELLEN

KAPELLEN

ANTWERPEN

ANTWERPEN

SINT-JOB
IN ‘T GOOR

ESSEN

DRIEHOEK

Schagendreef

Truyensstraat

Kortestraat

Waterstraat

Langestraat

Schoolst
ra

at

Peter Benoitlei

Kenislei
Kenislei

Kaartsebossen

O
ude

G
racht

Holle
Weg

Luisterborg

Luisterborg

Hoogboom
steenw

eg

M
iks ehei de

De Phillipen
Aard

Schom

heide Heibos

Marto
uginlei

To
lb

ar
ee

l

Schans

straat

RerumN
ov

arumlei

Prins Kavellei

de Borrekenslei

Verstraetelei
D

oor

D
e

De Aard

Zand

Oude- Hoeveweg

Reinaert

lei

laan
M

erel-
M

ees

laan

laan
Ekster-

Valeriaan

Spechtlaan

Nachte-
gaallaan

Vinklaan

koeklaanKoe-

W
ilg

Melde
Pinksterbloem

Laagland

Braam

D
istel

Morgenster

V
is

Weegbree

D
e

H
elena

Thyslei

Elshoutbaan

Miksebaan

Bloem
enleiVagevuurvelden

De

M
orte

l

Aerdenlei

Van Hemelrijcklei

Zw
aan

Bergstra
at

Oude Bergstraat

Hoogstraat

BredestraatSchout De

Paulusstraat

Fabriekstraat

Castel del Vinolei

D
enne n lei

Moorstraat

G
oo

rd
ijk

D
e

G
ag

el

Lin
th

ou
tle

i

Hoge Akker

De Romboutweg

De Romboutweg

Hulshout
Stuiversvelden

Max Herm
an

le
i

Max Hermanlei

Max Herm
anlei

Rustoordlei

Rustoordlei

Goordijk

Emmalei

Hoge Kaart

Hoge Kaart

Julialei

Emiellei

Het Venneke

M
iddelkaart

Leopoldslei

Veldstraat

Veldstr

M
agdalenalei

Van
D

e
W

iellei

Beekstr
aat

Kaarttu
in

De Geest
straat

H
anendreef

M
ollei

M
ollei

H
anendreef

Veldstraat

M
agdalenalei

Leeuwenstraat

Leenheide

Henrilei

Sim
onsleiGrotlei

Louislei

Lo
ui

sle
i

Bisschoppenho ei

Bisschoppenho
ei

Van

Reintjesbeek

Kampelaar

Kasteellei

Van
H

alm
aelelei

Kapelsesteenw
eg

Van
G

am
erenlei

Kasteellei

Beuken
dr.

Kessellei

lei

Alfredlei

Zw
em

doklei

D
e

Vr
oe

nt
e

Molenveld

Jacobuslei

Sparrenlaan

Rozenlaan

Elisalei

Charlottalei

M
ar

iëttalei

Zijd
estra

at

M
oer beienln

ACADEMIE NOORD

ANTVERPIA

SPORT-
HAL

DE WINGERD

KATERHEIDEMOLEN

Floris Verbraekenlei
Vredelei

Boskapellei

Galgehoeve
plein

Rochuslei

Gezondheidslei
Gezondheidslei

Si
nt

An
to

ni
us

le
i

Annadreef

Carolinalei

Vrijw
illi

gers
le

i

de Caterslei

Antoinettalei Binnenhof

Gabriëllelei

Gabriëllelei

Ter Borcht

de Pretlei

Ter Borcht

Ter Borcht

de Lannoylei

Baillet-
Baillet-

H
.de

W
interl ei

Baillet-Latourlei

Vriesdonkakker

Vriesedonklei

Vriesedonklei

Vosholdal

Ludgardislei

L atour l ei
Latourlei

G
uyl ei

A
lfredlei

D
onkseinde

WATERZUIVERINGS-
STATION

SINT-MICHIELS-
COLLEGE

SINT-LUDGARDIS

SPORTCENTR.
PEERDSBOS

Hondjesberglei

Moretuslei

d’Oult remontlei

O
udstrijderslei

Oudstrijderslei

Vijverlei

Olm
elei

ZwaantjesleiKastanjelei

Acacialei

Ternincklei

Ternincklei

Ba
ill

et
-L

at
ou

rle
i

Eikenlei

Pa rklei

Charleslei

D
e

W
ilgaart

H
oge

W
eg

Zegersdreef

Zegersdreef

De Dries
De Dries

Verhoevenlei

Van
D

e
W

iellei
M

ichie lssendreef

Lem
m

élei

Leopoldslei

De Wandeleerlei

Zegersdreef

Wirkenlei

du Boislei Veldstraat

H
ofstraat

Dr. Roo-
sensplein

GEMEENTE-
HUIS

Oude Baa
n

Hemelakkers

Broomansakker

Doelhof

Bossaersstraat

Onderheide

Wille-

Marto
uginlei

Koningsakker

Kleine M
ik

Kleine Mik

Hoge Kaart

KASTEEL
DE MIK

CENTRUM

KAART

VRIESDONK

PEERDSBOS

SCHOTEN

GEMEENTE-
PARK

ANTWERPEN
BRUSSEL

GENT 
ANTWERPEN

DE MIK

  E
ric

alaan

Hoogbos

Licht Vliegw
ezenlaan

Bondgenotenlei

Bijsterveld

Groot Schietvelddreef

Kapellei

Jo
s N

uytsd
reef

Ve
sa

liu
sd

re
ef

Watertoren

Martouginlei

Bergstr
aat

Het Bunder

Plataandreef

Pr. M
arie-

Onderh
eid

e

Neervelden

M
ichielssen-

dreef

Vliegveldlaan

Vliegveldlaan

Prinsheide

Prins 

Kavelhof

Pri
ns

 
Kav

elh
of

GO! ATHENEUM

GO! 
WONDERWIJS

Turfaard
Gedetailleerd plan 

op achterzijde

ADEMIE ADEMIE 
MUZIEK EN

D

B

WZ

Sint Jobsesteenw
eg

Br
ed

ab
aa

n

BBBre
dab

aa
n

Br
ed

ab
aa

n

Augustijnslei

Lagge

B

Lage Kaart

La
gge Kaa

rt

Berrélei

W
ippstraat

H

Duren

Durenntijdd
leiei

Arm. Reusens-Arm. Reusens-Arm. Reusens-Arm. Reusens-Arm. Reusens-
pleipleipleipleiplein

KKKaart

SAL

SIN

Brechtsebaan

htseebbaan

ei

Papestr
aat

Ploegsebaan

P

H

kenlei

TER DEI

RerumN
ov

arumlei

VaVaV n Hemelrijjiji cklei

Hogge Akker

Max Herm
an

le
i

Rustoooordlei

Rustoordrdrlei

Hogge Kaart

Julialei

VaVaV n
D

e
W

iellei

Bee

n

D

HenrileiACADEMIE NOORADEMIE NOORADEMIE NOORCADEMIE NOORC

ANANANANANTVVVEEEEVEVVEVVEV RPIRPIERPIEERPIERPIARPI

innn

ei

Si
nntt

Ann
tto

nni
us

le
i

A

alei

Verhoevenlei

VaVaV n
DD

e
W

iellei

L
ei

eeef

RRRRoooooooo-
senspleinsenspleinsenspleinsenspleinsenspleinsenspleinsensplein

GEMEENTE-

BrooomDoeellhh

at

V

oren

chielssen-

op- en afstapplaatsen

route



Brasschaat heeft een buurtbus. 
Die rijdt elke weekdag 

(niet op feestdagen) tussen 
Maria-ter-Heide en Mariaburg. 

Inwoners van Brasschaat kunnen 
er gratis gebruik van maken.

De buurtbus volgt een vast traject 
en heeft een vaste dienstregeling. 

In tegenstelling tot een belbus, 
is reserveren niet nodig.

Meer info
dienst mobiliteit
T 03 650 29 30

mobiliteit@brasschaat.be

MARIABURG NAAR MARIA-TER-HEIDE
(ALLEEN OP WEEKDAGEN)

Jacobuslei	 9:25	 10:57	 13:35	 15:07
Boskapellei	 9:26	 10:58	 13:36	 15:08
Zwemdoklei	 9:27	 10:59	 13:37	 15:09
Sparrenlaan	 9:28	 11:00	 13:38	 15:10
Kattekensberg	 9:29	 11:01	 13:39	 15:11
Emiellei	 9:32	 11:04	 13:42	 15:13
Rustoordlei	 9:33	 11:05	 13:43	 15:15
Begraafplaats	 9:35	 11:07	 13:45	 15:17
Hulshout	 9:37	 11:09	 13:47	 15:19
Van De Wiellei	 9:39	 11:11	 13:49	 15:21
Beekstraat	 9:41	 11:13	 13:51	 15:23
Dr. Roosensplein	 9:43	 11:15	 13:53	 15:25
Kerk	 9:46	 11:18	 13:56	 15:28
Kon. Atheneum	 9:48	 11:20	 13:58	 15:30
Prins Kavelhof	 9:49	 11:21	 13:59	 15:31
Klina	 9:51	 11:23	 14:01	 15:33
Lage Kaart	 9:52	 11:24	 14:02	 15:34
Truyensstraat	 9:53	 11:25	 14:03	 15:35
Het Innemen	 9:54	 11:26	 14:04	 15:36
Neervelden	 9:54	 11:26	 14:04	 15:36
Klaverheide	 9:55	 11:27	 14:05	 15:37
Ploegsebaan	 9:56	 11:28	 14:06	 15:38
Zilverberkenlei		  11:30		  15:40
Pauwelslei		  11:31		  15:41
Gaspeldoornlaan		  11:32		  15:42
Pastorijstraat		  11:33		  15:43
Torenhof		  11:33		  15:43
Pauwelslei		  11:34		  15:44
Bethanielei		  11:35		  15:45
Wipstraat		  11:37		  15:47
Claesstraat		  11:38		  15:48
Della Faillestraat		  11:38		  15:48
Durentijdlei		  11:39		  15:49
Berrélei		  11:39		  15:49
De Beelenlei		  11:40		  15:50
Sint-Jobsestwg	 10:02	 11:41	 14:12	 15:51
De Mick		  11:45		  15:55
Buitenhof		  11:46		  15:56

MARIA-TER-HEIDE NAAR MARIABURG
(ALLEEN OP WEEKDAGEN)

Buitenhof	 8:25		  11:55			   16:05
De Mick	 8:26		  11:56			   16:06
Sint-Jobsestw	 8:30	 10:02	 12:00		  14:12	 16:10
De Beelenlei	 8:31	 10:03	 12:01		  14:13	 16:11
Berrélei	 8:32	 10:04	 12:02		  14:14	 16:12
Durentijdlei	 8:32	 10:04	 12:02		  14:14	 16:12
della Faillestraat	 8:33	 10:05	 12:03		  14:15	 16:13
Claesstraat	 8:33	 10:05	 12:03		  14:15	 16:13
Wipstraat	 8:34	 10:06	 12:04		  14:16	 16:14
Bethanielei	 8:36	 10:08	 12:06		  14:18	 16:16
Pauwelslei	 8:37	 10:09	 12:07		  14:19	 16:17
Gaspeldoornlaan	 8:38	 10:10	 12:08		  14:20	 16:18
Pastorijstraat	 8:39	 10:11	 12:09		  14:21	 16:19
Torenhof	 8:39	 10:11	 12:09		  14:21	 16:19
Zilverberkenlei	 8:41	 10:13	 12:11		  14:23	 16:21
Ploegsebaan	 8:43	 10:15	 12:13		  14:25	 16:23
Klaverheide	 8:44	 10:16	 12:14		  14:26	 16:24
Neervelden	 8:45	 10:17	 12:15		  14:27	 16:25
Het Innemen	 8:46	 10:18	 12:16		  14:28	 16:26
Truyensstraat	 8:46	 10:18	 12:16		  14:28	 16:26
Lage Kaart	 8:47	 10:19	 12:17		  14:29	 16:27
Klina	 8:48	 10:20	 12:18		  14:30	 16:28
Prins Kavelhof	 8:50	 10:22	 12:20		  14:32	 16:30
Kon. Atheneum	 8:51	 10:23	 12:21		  14:33	 16:31
Kerk	 8:53	 10:25	 12:23	 13:03	 14:35	 16:33
Dr. Roosensplein	 8:56	 10:28		  13:06	 14:38	 16:36
Beekstraat	 8:58	 10:30		  13:08	 14:40	 16:38
Van De Wiellei	 9:00	 10:32		  13:10	 14:42	 16:40
Hulshout	 9:02	 10:34		  13:12	 14:44	 16:42
Begraafplaats	 9:04	 10:36		  13:14	 14:46	 16:44
Rustoordlei	 9:06	 10:38		  13:16	 14:48	 16:46
Emiellei	 9:07	 10:39		  13:17	 14:49	 16:47
Kattekensberg	 9:10	 10:42		  13:20	 14:52	 16:50
Sparrenlaan	 9:12	 10:44		  13:22	 14:54	 16:52
Zwemdoklei	 9:13	 10:45		  13:23	 14:55	 16:53
Boskapellei	 9:13	 10:45		  13:23	 14:55	 16:53
Jacobuslei	 9:15	 10:47		  13:25	 14:57	 16:55


